
(180º-15º и 15º-0).

1100 мм.
FUCHS DC SYN

от -42°С до +50°С
Имеет российский сертификат соответствия ГОСТ Р 56177-2014
и сертификат пожарной безопасности ГОСТ Р 56177-2014 п.п 5.1.12

7. Регулируя длину прутка, убедитесь, что он
установлен перпендикулярно двери при
соединении с основным рыгагом. Соединение
шарнирное, без винта.

Материал корпуса: Литой под давлением алюминий ADC12
Материал пружины: 60Si2Mn
Поршень и шестерня: Термообработанные, сталь 45# и 20Cr
Диаметр вала рычага: 9,5 мм
Антивандальный клапан сброса давления: ДА
Максимальная масса двери - сто двадцать килограмм при угле
открывания 140 градусов.
В зависимости от установки, при угле открывания 180°, обеспечивает
усилие EN2 (дверь весом 40-60 кг шириной до 850 мм), EN3 (дверь
весом 60-80 кг шириной до 950 мм), EN4 (дверь весом 80-100 кг
шириной до 1100 мм). 
Универсальный установочный размер 162-168*19 мм.

МОРОЗОСТОЙКИЙ,
СЕРИЯ ULTIMATE

МОДЕЛИ
ДД-100 A-C, ДД-100 A-S,
ДД-100 A-W, ДД-100 A-B.

Отвечает нормам международного стандарта
EN1154:1996/А1:2002/АС:2006.

MIN.225-MAX.304

182

19 39
.5

45

162-168

62.5

256.5

5

Выберите требуемое усилие EN согласно веса двери



Дверная коробка

Установочный шаблон

90°

Стандартная установка доводчика на дверную коробку

Дверь

Дверная коробка

Дверная 
коробка

90°

Стандартная установка доводчика на дверное полотно

Дверь Дверь

Дверная 
коробка

Дверная 
коробка

МОДЕЛИ
ДД-100 A-C, ДД-100 A-S,
ДД-100 A-W, ДД-100 A-B.

Винт регулировки
скорости дохлопа

Винт регулировки
скорости закрывания

2

1

EN3/EN4EN2 

192
192

192

66

82
92

EN2 EN3

165

Винт регулировки
скорости дохлопа

Винт регулировки
скорости закрывания

2

1

EN4

165

Дверь


